PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 года                           г. Краснодар                                  № 41/672

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара
На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2022 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий                             и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15.05.2018 № 62/640-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Серопол
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 22 апреля 2022 г. № 41/672
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельного участка

	1
	Жданова Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту работы – МАОУ СОШ №105
	-
	22-76

	2
	Рябинец Михаил Зиновьевич
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 105
	-
	22-76

	3
	Рущак Наталья Руслановна
	Собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 105
	-
	22-76

	4
	Тужикова Лилия Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы – МКУ «Управление коммунального хозяйства и благоустройства» муниципального образования город Краснодар
	-
	22-76

	5
	Саватеев Михаил Анатольевич
	Собрание избирателей по месту службы – Управление гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-76

	6
	Боглачев Александр Степанович
	Собрание избирателей по месту службы – Управление гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-77

	7
	Князева Алина Витальевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 100»
	-
	22-77

	8
	Мухаметджанова Айгуль Фазыловна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 100»
	-
	22-77

	9
	Овдиенко Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту службы – Департамент городского хозяйства и ТЭК администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-77

	10
	Тарнопольская Вера Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 100»
	-
	22-77

	11
	Ажинова Юлия Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»
	-
	22-78

	12
	Гонтаренко Дарья Артуровна
	Собрание избирателей по месту работы– МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»
	-
	22-78

	13
	Мотова Светлана Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы– МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108»
	-
	22-78

	14
	Натенко Валентина Павловна
	Собрание избирателей по месту службы – Управление культуры администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-78

	15
	Бабич Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»
	-
	22-79

	16
	Манохина Анна Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»
	-
	22-79

	17
	Фролова Екатерина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»
	-
	22-79

	18
	Долгопятова Елена Павловна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
	-
	22-80

	19
	Дьяченко Александра Александровна
	Собрание избирателей по месту службы – управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-80

	20
	Зубчик Анастасия Валерьевна

	собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
	-
	22-80

	21
	Крапивина Надежда Анатольевна

	собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
	-
	22-80

	22
	Шабанова Виталина Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
	-
	22-80

	23
	Булыгина Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту службы – Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город Краснодар
	-
	22-81

	24
	Дробышевская Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – МАОУ СОШ № 95
	-
	22-81

	25
	Кузнецова Наталия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – МАОУ СОШ № 95
	-
	22-81

	26
	Леонова Мария Олеговна
	Собрание избирателей по месту работы – МАОУ СОШ № 95
	-
	22-81